*Episteme* Vol. 9, No. 2 (Desember 2014).
- Muniruddin. "Bentuk Zikir dan Fungsinya dalam Kehidupan Seorang Muslim". *Jurnal Pengembangan Masyarakat* 5. No 5 (2018).
- al-Qurṭubī, Abū 'Abdillāh Muḥammad bin Aḥmad al-Anṣārī. *al-Jāmi' li Aḥkām Al-Qur'ān*. Juz 10. Cet. II; Kairo: Dār al-Kutub al-Miṣriyyah, 1384 H/ 1964 M.
- al-Rāzī, Abū al-huṣain Aḥmad bin Fāris bin Zakariyā' al-Qizwainī. *Mu'jam Maqāyīs al-Lughah*, ditahqiq oleh: 'Abdussalām Muḥammad Hārūn. Juz 3. t.t: Dār al-Fikr, 1399 H/ 1979 M.
- Sanjaya, Wina dan Andi Budimanjaya. *Paradigma Baru Mengajar*. Cet. I; Jakarta: Kencana, 2017.
- Shihab, M. Quraish. *Tafsīr Al-Mishbāh: Pesan, Kesan, dan Keserasian Al-Qur'an*, Vol. 2. Jakarta: Lentera, 2011.
- al-Sijistānī, Abū Dāwud Sulaimān bin al-Asy'ās bin Ishāq bin Basyīr.